159/2025 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE URUPÊS 

CNPJ nº 45.159.381/0001-94 

CONTRATADA: VP SHOWS LTDA 

CNPJ Nº: 62.526.840/0001-40 

OBJETO: Contratação de show do cantor “Vinicius Pardini” para as festividades virada de ano 

2026. 

VALOR GLOBAL: R$ 53.000,00 (cinquenta e três mil reais). 

VIGÊNCIA: O prazo da vigência da contratação será de até 20 dias corridos a contar da data da 

execução do show. 

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 

Ficha 279 – 02 Poder Executivo – 02 08 Secretária Mun Esporte, Lazer, Cultura e Turismo – 

020801 Departamento de Esporte, Lazer, Cultura e Turismo – 13 392 0015 2035 0000